

Мельниченко Сергей Анатольевич Разрешение (УСН) серия ПР № 1900054

Расходная накладная № 6/н

от 12.07.2021г.

Отпущено : ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Через кого: Белый Владимир Иванович

по доверенности №:000376 с 01.07.21 По 30.07.21

Муфта ПЭ компрессионная ø110 ø(2") ВР	шт.	8	168,77	1 350,16
Муфта ПЭ редукционная ø32 ø20	шт.	18	36,78	662,04
Отвод ПЭ компрессионный ø 32 ø 32 (1 1/4") ВР ∠ 90	шт.	39	38,90	1 517,10
Отвод ПЭ компрессионный ø 32 ø 32 (1 1/4") НР ∠ 90	шт.	50	26,59	1 329,50
Сетка ПЭ ø25 ø(3/4") ВР	шт.	18	38,51	693,18
Сетка ПЭ ø160 ø(1 1/2") ВР	шт.	19	406,17	7 717,23
Сетка ПЭ ø160 ø(1 1/4") ВР	шт.	19	393,68	7 479,92
Сетка ПЭ ø160 ø(1") ВР	шт.	33	394,78	13 027,74
Сетка ПЭ ø160 ø(3/4") ВР	шт.	23	383,44	8 819,12
Сетка ПЭ ø160 ø(2") ВР	шт.	39	414,01	16 146,39
Сетка ПЭ ø160 ø(4") ВР	шт.	3	819,98	2 459,94
Сетка ПЭ ø200 ø(1 1/2") ВР	шт.	2	1 543,13	3 086,26
Сетка ПЭ ø200 ø(1 1/4") ВР	шт.	1	1 531,06	1 531,06
Сетка ПЭ ø200 ø(1") ВР	шт.	66	1 522,67	100 496,22
Сетка ПЭ ø200 ø(2") ВР	шт.	4	1 561,74	6 246,96
Сетка ПЭ ø250 ø(2") ВР	шт.	6	2 260,29	13 561,74
Сетка ПЭ ø315 ø(2") ВР	шт.	8	2 990,13	23 921,04
Тройник ПЭ компрессионный ø25 ø25 (1"ВР) ø25 ∠90	шт.	2	48,59	97,18
Тройник ПЭ компрессионный ø32 ø32 (1 1/4"ВР) ø32 ∠90	шт.	14	69,21	968,94
Тройник ПЭ компрессионный ø32 ø32 (1 1/4"НР) ø32 ∠90	шт.	5	53,53	267,65
Муфта ПЭ переход на фланец ø110 ø110 (4")	шт.	77	1 200,48	92 436,96
Муфта ПЭ переход на фланец ø40 ø40 (1 1/2")	шт.	8	170,93	1 367,44
Муфта ПЭ переход на фланец ø50 ø50 (2")	шт.	37	254,76	9 426,12
Муфта ПЭ переход на фланец ø63 ø50 (2")	шт.	40	354,65	14 186,00
Муфта ПЭ переход на фланец ø63 ø65 (2 1/2")	шт.	15	354,65	5 319,75
Муфта ПЭ переход на фланец ø75 ø65 (2 1/2")	шт.	8	550,09	4 400,72
Муфта ПЭ переход на фланец ø75 ø80 (3")	шт.	16	550,09	8 801,44
Муфта ПЭ переход на фланец ø90 ø100 (4")	шт.	19	776,90	14 761,10
Муфта ПЭ переход на фланец ø90 ø80 (3")	шт.	36	769,90	27 716,40
Муфта ПЭ соединительная ø110 ø110	шт.	2	550,52	1 101,04
Муфта ПЭ терморезисторная ø110 ø63	шт.	2	740,78	1 481,56
Муфта ПЭ терморезисторная ø63 ø50 (2")	шт.	4	545,23	2 180,92

394 558,82

Сумма прописью:

триста девяносто четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь рублей 82 копейки

Отпустил  Мельниченко Сергей Анатольевич

